dddddddddDocumento assinado digitalmente com sucesso.

Documento assinado digitalmente com sucesso.

CNPJ: 14.899.354/0001-24
END.:  Endereço: Avenida Major Williams, 913, Centro, CEP:69301-110 - Boa Vista/RR.
TEL.: 95 3224-2967
DATA DE FUNDAÇÃO: 31/12/2010- Lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010
E-MAIL: atendimento@caurr.org.br

PROCESSO

INTERESSADO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE RORAIMA

ASSUNTO COORDENADOR DA CATHIS 2021-2023

DELIBERAÇÃO Nº 007/2020 – 107ª SESSÃO PLENÁRIA CAU⁄RR

Aos oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, às nove horas, reunida por

videoconferência, a 107ª Sessão Plenária Ordinária aprova como Coordenadora adjunta da
Comissão de Assistência Técnica para Habitação de Interesse Social do CAU-RR, a conselheira
estadual   Arq. Urb. Graciete Guerra da Costa para o triênio 2021-2013.

FOLHA DE VOTAÇÃO

CONSELHEIRO

VOTAÇÃO

SIM NÃO ABST  AUSÊNCIA

Eduardo Oliveira Marques X

Graciete Guerra da Costa  X

Rodrigo Edson Castro Avila X

Rondinelle Hudson Pereira Albuquerque X

Sharonn Lorrayne Mendes Torreias X

Histórico da votação: COORDENADOR ADJUNTO  DA CATHIS.

Data: 08/01/2021

Resultado da votação: Sim (05) Não (00) Impedimento (00) Abstenções (00) Ausências (00)

Total: (05)

Arq. Urb. Rodrigo Edson Castro Avila            ___________________________________

Presidente

Arq. Urb. Eduardo Oliveira Marques              ___________________________________

Vice-Presidente

Arq. Urb. Graciete Guerra da Costa                  __________________________________

Conselheira Estadual

Arq. Urb. Rondinelle Hudson Pereira de Albuquerque            _________________________________

Conselheiro Estadual

Arq. Urb. Sharronn Lorrayne Mendes Torreias  _________________________________

Conselheira Estadual